[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» декабря 2025 г.

              №  1185-п
О внесении изменения в постановление главного управления архитектуры                и градостроительства Рязанской области от 14.10.2020 № 652-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных казенных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области»

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области                           от 13.12.2012 № 374 «О порядке и условиях установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Рязанской области» главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к Примерному положению об оплате труда работников государственных казенных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области, утвержденному постановлением главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 14.10.2020 № 652-п                        (в редакции постановления Главархитектуры Рязанской области от 06.04.2021                   № 141-п, от 16.08.2022 № 441-п) изменение, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        Р.В. Шашкин